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نماینده ولی فقیه در آذربایجانشرقی بیان کرد: ظرفیت دانشجویان خارجی؛

فرصتی برای توسعه فرهنگی دانشگاهها

حجتالاسلام والمسلمین مطهریاصل ظرفیت دانشجویان خارجی در دانشگاههای آذربایجانشرقی را فرصتی برای

توسعه فرهنگی و علمی دانست و گفت: باید از این ظرفیت به نحو احسن بهرهبرداری شود تا استان در عرصههای

بینالمللی نیز پیشتاز باشد.

حجت الاسلام والمسلمین مطهری اصل ظرفیت دانشجویان خارجی در دانشگاه های آذربایجان شرقی را فرصتی برای توسعه
فرهنگی و علمی دانست و گفت: باید از این ظرفیت به نحو احسن بهره برداری شود تا استان در عرصه های بین المللی نیز

پیشتاز باشد.

به گزارش ایکنا از آذربایجان شرقی، حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل، نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه
تبریز، شامگاه سوم خردادماه، در جلسه شورای فرهنگ عمومی استان، با قدردانی از دست اندرکاران برگزاری مراسم سالگرد
شهدای خدمت در سطح استان گفت: یاد و خاطره شهدای گرانقدرمان را گرامی می داریم که جان عزیزشان در راه خدمت به

مردم تقدیم کردند.

وی بر ضرورت دقت و صحت اطلاعات آماری در بخش فرهنگ تأکید کرد و گفت: اطلاعات آماری موضوعات فرهنگی باید دقیق و
قابل اتکا باشد تا مدیریت و برنامه ریزی در این حوزه به بهترین شکل انجام شود.

مطهری اصل با اشاره به اهمیت حکمرانی در مسائل فرهنگی افزود: حکمرانی فرهنگی باید از جنبه های شخصی جدا باشد تا
بتوانیم برنامه ریزی های منسجم و اثرگذار داشته باشیم.

امام جمعه تبریز همچنین پیشنهاد داد که برنامه های برگزاری مجالس ترحیم به صورت کلی و جزئی تدوین و حتی به سطح ملی
ابلاغ شود تا الگویی واحد و منسجم در سراسر کشور ایجاد گردد.

وی ظرفیت دانشجویان خارجی در دانشگاه های آذربایجان شرقی را فرصتی بزرگ برای توسعه فرهنگی و علمی دانست و تأکید
کرد: باید از این ظرفیت به نحو احسن بهره برداری شود تا استان در عرصه های بین المللی نیز پیشتاز باشد.

بهرام سرمست، استاندار آذربایجان شرقی نیز در ادامه با تقدیر از تلاش های عوامل امنیتی و انتظامی، مالک و مدیران و بازیکنان
تیم تراکتور و هواداران پرشور و شعور این تیم در برگزاری جشن قهرمانی گفت: جشن قهرمانی در ورزشگاه یادگار امام تبریز به

میدان نمایش تقویت وفاق و انسجام ملی تبدیل شد.

وی با اشاره به حضور پرشور و شعور ۲۰۰ هزار نفر در جشن قهرمانی تراکتور در ورزشگاه یادگار امام تبریز، همنوایی این تعداد در
خواندن سرود ملی کشورمان و تجلیل شایسته شان از شهدای خدمت اضافه کرد: مدیریت مناسب این رویداد، یک فرصت تازه

ایجاد کرد.

سرمست یادآوری کرد: باید فضای همدلی، پیوند جوانان با نظام و شور و نشاط مردم را در جشن قهرمانی تراکتور در ورزشگاه
یادگار امام قدر بدانیم و دقت کنیم که قضاوت براساس چند مورد رفتار ناهنجار منصفانه نیست.

استاندار آذربایجان شرقی ادامه داد: آذربایجان در طول تاریخ و در مقاطع مختلف و حساس کشور برای حفظ وحدت، امنیت و وفاق
ملی تلاش های منحصربه فردی کرده است.

وی در بخش دیگری از صحبت های خود با اشاره به برگزاری باشکوه مراسم بزرگداشت شهدای خدمت در استان، اظهار کرد:
با حضور مقام معظم رهبری و رؤسای قوا در تهران، سفری ناگوار  این حادثه  بزرگداشت  از حضور در مراسم  پزشکیان بعد 
غیررسمی به تبریز داشت و در مراسم ویژه این رویداد در تبریز شرکت کرد که حاکی از ارج گذاری دولت به این موضوعات است و

جای تقدیر و تشکر و توجه دارد.
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